Bieg Papieski 2023 – BIEG GŁÓWNY OPEN I KATEGORIE WIEKOWE
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10 km OPEN KOBIET

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	6
	BOHOMIAHKOVA
	KHRYSTYNA
	
	K
	1
	ODESA
	STAYER RUN CLUB
	K 30-39
	1
	
	10 km
	
	
	00:40:18.49

	
	2
	35
	GRZONKA
	KAMILA
	
	K
	2
	BYTONIA
	KS SOKÓŁ ZBLEWO
	K 30-39
	2
	
	10 km
	
	
	00:41:47.64

	
	3
	93
	RUCHLEWICZ
	NATALIA
	
	K
	3
	SZTUM
	
	K 20-29
	1
	
	10 km
	
	
	00:44:37.15



10 km OPEN MĘŻCZYZN

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	
	2 okr
	Meta

	
	1
	79
	PECHNIKOV
	RUSLAN
	M
	1
	ODESA
	STAYER RUN CLUB
	
	M 30-39
	1
	10 km
	
	
	
	00:34:15.95

	
	2
	27
	GARBOWSKI
	KRZYSZTOF
	M
	2
	SZTUM
	
	
	M 30-39
	2
	10 km
	
	
	
	00:35:00.36
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105
SOWIŃSKI
PATRYK
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MALBORK




CHORSTEAM.COM/ 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO




M 20-29




1




10 km




00:35:21.26


10 km KOBIETY 15-19 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	
	Imię
	
	Pł
	
	M pł
	
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	12
	CZAPIEWSKA
	
	IGA
	
	K
	
	1
	
	ROŻENTAL
	AKTYWNI KOCIEWIACY
	K 15-19
	1
	10 km
	
	
	00:46:36.24



10 km: KOBIETY 20-29 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	96
	RYTLEWSKA
	
	ALICJA
	K
	2
	REDA
	
	K 20-29
	1
	10 km
	
	
	00:47:21.01

	
	2
	57
	MALINOWSKA
	
	KAROLINA
	K
	3
	GNIEW
	
	K 20-29
	2
	10 km
	
	
	00:49:19.66

	
	3
	62
	MATERNICKA
	
	DANUTA
	K
	4
	PELPLIN
	GROSZKI TEAM
	K 20-29
	3
	10 km
	
	
	00:58:38.29



10 km: KOBIETY 30-39 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	77
	PAŁKOWSKA
	AGNIESZKA
	K
	3
	SWAROŻYN
	TEAM TAPFLO
	K 30-39
	1
	10 km
	
	
	00:45:18.83

	
	2
	7
	BOSCHKE
	MAGDALENA
	K
	4
	PELPLIN
	TEAM TAPFLO
	K 30-39
	2
	10 km
	
	
	00:46:10.24

	
	3
	40
	KAMYSZ
	MAGDALENA
	K
	5
	ZBLEWO
	KS SOKÓŁ ZBLEWO
	K 30-39
	3
	10 km
	
	
	00:49:13.50



10 km: KOBIETY 40-49 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	81
	PIEKUT
	ANNA
	K
	1
	TCZEW
	CROSSELITE
	K 40-49
	1
	10 km
	
	
	00:46:08.15

	
	2
	20
	DRZYCIMSKA
	MAŁGORZATA
	K
	2
	GDAŃSK
	LKS ZANTYR SZTUM
	K 40-49
	2
	10 km
	
	
	00:47:47.17

	
	3
	136
	CZECHANOWSKA
	LUCYNA
	K
	3
	TCZEW
	
	K 40-49
	3
	10 km
	
	
	00:48:41.94



10 km: KOBIETY 50 LAT I WIĘCEJ

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	94
	RUSZKIEWICZ
	MAŁGORZATA
	K
	1
	SUSZ
	
	K 50+
	1
	10 km
	
	
	00:50:48.58

	
	2
	82
	PIÓRO
	MARIA
	K
	2
	GORZĘDZIEJ
	BIEGAJĄCY TCZEW
	K 50+
	2
	10 km
	
	
	00:54:04.42

	
	3
	42
	KLEJNA
	WIESŁAWA
	K
	3
	ZBLEWO
	KS SOKÓŁ ZBLEWO
	K 50+
	3
	10 km
	
	
	00:54:51.88



10 km: MĘŻCZYŻNI 15-19 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	129
	ŻUCHNIK
	ADRIAN
	M
	1
	MALBORK
	CZERWONE KROKODYLE
	M 15-19
	1
	10 km
	
	
	00:56:26.91






10 km: MĘŻCZYŹNI 20-29 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	131
	KACPERSKI
	BARTOSZ
	M
	2
	DZIERZGOŃ
	DKS POWIŚLE DZIERZGOŃ
	M 20-29
	1
	
	10 km
	
	
	00:36:26.87

	
	2
	98
	SARNOWSKI
	MARCIN
	M
	3
	OSIEK
	
	M 20-29
	2
	
	10 km
	
	
	00:39:12.47

	
	3
	103
	SOKÓŁ
	PAWEŁ
	M
	4
	ZDUNY
	AKTYWNI KOCIEWIACY
	M 20-29
	3
	
	10 km
	
	
	00:39:17.30



10 km: MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	66
	MIKUŚ
	
	MARCIN
	M
	3
	PELPLIN
	HUBER+SUHNER
	M 30-39
	1
	10 km
	
	
	00:35:33.00

	
	2
	116
	ŚWIĄTKOWSKI
	
	TOMASZ
	M
	4
	KŁODAWA
	49 BLOT
	M 30-39
	2
	10 km
	
	
	00:35:49.76

	
	3
	99
	SEROKA
	
	ŁUKASZ
	M
	5
	PELPLIN
	
	M 30-39
	3
	10 km
	
	
	00:36:16.89



10 km: MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	
	Miejscowość
	
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	33
	GRABIŃSKI
	ŁUKASZ
	M
	1
	
	KWIDZYN
	
	KWIDZYN BIEGA
	M 40-49
	1
	10 km
	
	
	00:36:51.87

	
	2
	31
	GÓRSKI
	KAMIL
	M
	2
	
	GNIEW
	
	ARKADIUSZ GARDZIELEWSKI RUNNING TEAM
	M 40-49
	2
	10 km
	
	
	00:37:30.11

	
	3
	130
	ŻURAWSKI
	MARIUSZ
	M
	3
	
	TCZEW
	
	TEAM TAPFLO
	M 40-49
	3
	10 km
	
	
	00:40:15.56



10 km: MĘŻCZYŹNI 50-59 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	104
	SOSNOWSKI
	WIESŁAW
	M
	1
	GNISZEWO
	SAMBOR TCZEW
	M 50-59
	1
	10 km
	
	
	00:39:00.21

	
	2
	107
	STEINKA
	MARIAN
	M
	2
	KOŚCIERZYNA
	AKADEMIA BIEGOWA KOŚCIERZYNA
	M 50-59
	2
	10 km
	
	
	00:40:45.25

	
	3
	54
	LITWIN
	PIOTR
	M
	3
	GDAŃSK
	
	M 50-59
	3
	10 km
	
	
	00:42:51.89



10 km: MĘŻCZYŹNI 60-69 LAT

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	Dystans
	1 okr
	
	2 okr
	Meta

	
	1
	9
	CEBULA
	BOGDAN
	M
	1
	SZTUM
	LKS ZANTYR SZTUM
	M 60-69
	1
	10 km
	
	
	
	00:42:45.11

	
	2
	16
	ĆWIKLIŃSKI
	STANISŁAW
	M
	2
	ROKITKI
	BIEGAJĄCY TCZEW
	M 60-69
	2
	10 km
	
	
	
	00:43:48.18

	
	3
	95
	RYCHTER
	WIESŁAW
	M
	3
	ELBLĄG
	BUCHALTER
	M 60-69
	3
	10 km
	
	
	
	00:50:05.78



10 km: MĘŻCZYŹNI 70 LAT I WIĘCEJ

	ID
	Msc
	Numer
	Nazwisko
	Imię
	Pł
	M pł
	Miejscowość
	Klub
	Kat
	M kat
	
	Dystans
	1 okr
	2 okr
	Meta

	
	1
	132
	ORLIKOWSKI
	TADEUSZ
	M
	1
	GDYNIA
	
	M 70+
	1
	
	10 km
	
	
	00:49:19.73

	
	2
	110
	SZCZECH
	ZDZISLAW
	M
	2
	PREGOWO DOLNE
	EMERYT
	M 70+
	2
	
	10 km
	
	
	00:51:02.07

	
	3
	2
	ADAMKOWSKI
	JERZY
	M
	3
	STAROGARD GDAŃSKI
	
	M 70+
	3
	
	10 km
	
	
	01:02:44.43
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